

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: **Rekonstrukce (obnova) sportoviště v obci Jiříkovice**

č. smlouvy objednatele: ---

č. smlouvy zhotovitele: **S26-033-0010**

Obec Jiříkovice

Sídlo: Za školou 230, 664 51 Jiříkovice

Zastoupená: Ing. Evou Řehůrkovou, starostkou obce

IČO: 00 362 981, DIČ: neplátce DPH

Oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických:

Ing. Eva Řehůrková, starostka obce

Tel. +420 777 242 642, e-mail: starosta@jirikovice.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

zastoupený: Ing. Mirko Zemanem, na základě pověření

Ing. Michalem Flámem, na základě pověření

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Kontaktní adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno, Jahodová 60, 620 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 212269343/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat

ve věcech technických: Ing. Tomáš Hájek, stavbyvedoucí,

tel.: +420 725 556 623, e-mail: t.hajek@swietelsky.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě jen „**Smluvní strana**“) spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“) podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**OZ**“).

1. PŘEDMĚT DÍLA

1.1. **Název díla:** **Rekonstrukce (obnova) sportoviště v obci Jiříkovice**

Místo plnění: k.ú. obce Jiříkovice, blíže dle pokynu objednatele

Rozsah prací: provedení rekonstrukce sportoviště včetně souvisejících činností a služeb dle projektové dokumentace zpracované Bc. Tomášem Maxnerem, Vrablovecká 908, 747 14 Ludgeřovice, IČO: 17651085, s názvem: „Rekonstrukce sportoviště v obci Jiříkovice“ ve stupni návrhu stavby, datum 04/2023 a položkového rozpočtu, které byly součástí zadávací dokumentace k žádosti o zpracování cenové nabídky ze dne 20. 3. 2025 (dále jen „zadávací dokumentace“).

Zhotovitel provede dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, ustanoveními této smlouvy o dílo, a to za následujících podmínek.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

2. TERMÍNY PLNĚNÍ

2.1. Sjednávají se následující závazné termíny:

Zahájení prací: po dohodě smluvních stran, po podpisu smlouvy a předání staveniště

Ukončení prací: do 31. 7. 2025

Předání díla (dokladová část): do 30 dnů od ukončení stavebních prací

Dřívější plnění je možné.

2.2. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- v případě prodloužení objednatele s předáním staveniště,
- objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně,
- při přerušení prací z důvodu nepředvídaných skutečností, např. dlouhodobě nepříznivé klimatické podmínky, vyšší moc.

2.3. Postup při stanovení nového termínu dokončení výstavby: Termín dokončení výstavby bude stanoven na základě dohody obou smluvních stran.

3. SMLUVNÍ CENA

3.1. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele zpracované v souladu s požadavky zadávací dokumentace dle odst. 1.1. této smlouvy a činí:

Cena bez DPH: 1 788 970,58 Kč,

DPH 21 %: 375 683,82 Kč,

cena včetně DPH: 2 164 654,40 Kč.

Předmět plnění dle této smlouvy neslouží k ekonomickým účelům objednatele a nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tzn. výši daně je povinen doplnit a přiznat poskytovatel plnění (zhotovitel).

3.2. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisu provedených prací a dodávek za uplynulý měsíc, odsouhlaseného zástupcem objednatele. Splatnost daňového dokladu bude 21 dnů od přijetí faktury objednatelem.

3.3. Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:

- číslo smlouvy o dílo
- soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem

3.4. Daňový doklad musí být odeslán na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3.5. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

4. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

4.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

4.2. Zhotovitel vede dle §166 zákona č. 283/2001 Sb., Stavební zákon, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

- 4.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 4.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný inspektor a správní dozor podle zvláštních právních předpisů.
- 4.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen připojit k záznamu do 5 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 4.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 4.7. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací, musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 4.8. Zhotovitel má povinnost upozornit na nesoulad PD nebo výkazu výměr s technickými normami nebo jinými právními předpisy. Bude-li objednatel trvat na provedení prací i přes toto upozornění, budou práce provedeny bez záruky, a tudíž zaniká nárok na reklamaci provedených prací.
- 4.9. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 4.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

5. STAVENIŠTĚ

- 5.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob nejpozději v den zahájení prací.
- 5.2. Zařízení staveniště (dále jen ZS) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

6. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 6.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedení díla a je schopen předmětné dílo ve sjednaném čase financovat.
- 6.2. Z důvodů zvláštního zřetele hodných umožní Objednatel Zhotoviteli, na jeho předchozí žádost, provádění stavebních a montážních prací v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně ve dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu v souladu s obecně závaznou vyhláškou obce o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností.
- 6.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 6.4. Zhotovitel je oprávněn po vzájemné dohodě uzavřít část staveniště pro provoz tak, aby byla zajištěna plynulost a kvalita prováděných prací.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich

důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

- 7.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 7.3. Dnem předání a převzetí díla přecházejí veškerá rizika nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 7.4. Odmítne-li objednatel dílo bez řádného důvodu převzít a/nebo podepsat zápis o přejímce, má se za to, že bylo dílo předáno objednateli v den oznámený zhotovitelem objednateli jako den předání díla; obdobně pak platí, nedostaví-li se objednatel k přejímce vůbec.

8. REKLAMACE

8.1. Postup při reklamaci:

- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
- Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepíší zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky,
 - datum zjištění závady,
 - rozsah závady či poškození díla,
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám,
 - předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele,
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty,
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele,
 - termín odstranění závad a nedodělků.

Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

- 8.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

9. ZÁRUKA

9.1. Záruka za dílo je stanovena v délce **60 měsíců**.

9.2. Zhotovitel nepřebírá závazek dle odst. 1. tohoto článku, pokud:

- bude objednatel požadovat provedení prací, přestože klimatické podmínky nebudou vyhovovat mezním podmínkám, jež stanovují příslušné ČSN pro tyto práce,
- příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla,
- příslušná vada byla způsobena dodržáním nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem,
- dojde ke změnám, úpravám či zásahům do zhotoveného díla bez souhlasu zhotovitele.

- 9.3. Zhotovitel nepřebírá závazek odst. 1. tohoto článku, pokud objednatel neoznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozvěděl.

10. SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení;
- za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení;
- Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich vyúčtování.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 11.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků zhotovitelem) především pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušení smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě a dále z důvodu prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 30 dnů.
- 11.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků objednatelem) především pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 30 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- 11.3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy též v případě, bude-li zjištěn úpadek druhé smluvní strany nebo druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.
- 11.4. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli hodnotu k datu odstoupení provedených prací, a to do 10ti dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení.
- 11.5. Odstoupení od smlouvy je nutno učinit písemně.

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 12.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

13. PLATNOSTI SMLOUVY

- 13.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 13.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojení s položkovým rozpisem ceny.
- 13.3. Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi, resp. dodávkami podle této smlouvy před samotným podpisem této smlouvy.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě se v žádném případě nepřihlíží. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv či podpisy stran ve stavebním deníku.
- 15.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
- 15.3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel obdrží 2 vyhotovení.

- 15.4. Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy, že si Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 15.5. Strany si ujednaly, že pokud bude plnění podle této smlouvy vadné a vada bude odstranitelná, nemůže objednatel požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a zhotovitel je připraven takovou vadu odstranit nebo bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady nebo v takové činnosti řádně pokračuje a/nebo v rozumném čase a řádně vadu odstraní.
- 15.6. Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti účastníků upravená takovým ustanovením se řídí odpovídající úpravou obecně závazných právních předpisů České republiky.

Schvalovací doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Jiříkovice na jejím jednání dne 23. 4. 2025 usnesením č. 2025/2015/56

Přílohy: rozpočet

V Jiříkovicích, dne 28. 4. 2025
Objednatel:

OBEC JIŘÍKOVICE
IČ: 00362981
Za Školou 230
664 51 Jiříkovice

.....
Ing. Eva Řehůrková
starostka obce

V Brně, dne 28. 4. 2025
Zhotovitel:

SWIETELSKY (173)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

.....
Ing. Mirko Zeman, Ing. Michal Flám
na základě pověření

Smlouvu přezkoumal: H. Podolová



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: Ing. et Ing. Šárkou Šafratovou a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Mirko Zemana, nar. 9. 5. 1971, bytem Klepačov 209, 678 01

vždy společně s jedním z následujících pověřenců:

Ing. Michal Flám, narozen 2.2.1983, bytem Vlčková 197, 763 19 Kašava

Ing. Jan Lakomý, narozen 12.3.1991, bytem Hrušky 295, 683 52 Křenovice u Slavkova

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce včetně s tím souvisejících smluv nebo souvisejících dokumentů a činností (objednávky, zápisy, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých) bez DPH

Pověřenci jsou rovněž oprávněni udělit pověření další fyzické nebo právnické osobě ke všem právním jednáním, vykonaným jménem společnosti ve věci podání žádostí a projednání veškerých potřebných přechodných a místních úprav provozu, včetně zvláštního užívání komunikací, projednání výluk MHD, a to nikoliv však výlučně.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy pan **Ing. Mirko Zeman**.

Toto pověření je platné do 31.3.2026

Dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Šárka
Šafratová
Digitálně podepsal
Šárka Šafratová
Datum: 2025.04.01
16:35:38 +02'00'

Ing. et Ing. Šárka Šafratová
jednatelka

Ing.
Radim
Čáp, Ph.D.
Digitálně
podepsal Ing.
Radim Čáp, Ph.D.
Datum:
2025.03.18
16:13:58 +01'00'

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel

Položkový rozpočet stavby

vba: 2023_000 Obec Jiříkovice

Objednatel: Obec Jiříkovice
Za Školou 230
664 51 Jiříkovice

IČO: 362981

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

01_00 Víceúčelové hřiště			1 728 970,58
01_001 Vedlejší náklady			60 000,00
Celkem			1 788 970,58

Základ pro základní DPH	21 %	1 788 970,58 CZK
-------------------------	------	------------------

Základní DPH	21 %	375 684,00 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení		0,42 CZK
--------------	--	----------

Cena celkem s DPH		2 164 655,00 CZK
-------------------	--	------------------

v

dne

SWIETELSKY (173)

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

OBEC JIŘÍKOVICE

IČ: 00362981

Za Školou 230

664 51 Jiříkovice

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	0,00	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
01_00	Víceúčelové hřiště		1 728 970,58	363 083,82	2 092 054,40	
01_01	Vedlejší náklady		60 000,00	12 600,00	72 600,00	
Celkem za stavbu			1 788 970,58	375 683,82	2 164 654,40	10

Položkový rozpočet

B:	2023_000	Obec Jiříkovice
O:	01	SO 01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
R:	01a	Hřiště

ROZMĚR 25,8 18,84 486,83

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1 Zemní práce 241 893,63

1		Hloubení nezapažených rýh v hor. 4 do 1000 m3 pro nové drenážní potrubí	m3	19,13800	1 316,00	25 185,61
---	--	---	----	----------	----------	-----------

Víceúčelové hřiště : 0,4*0,35*(107,7+29) 19,13800

2	222-20132	Hloubení nezapažených jam v hor. 4 do 1000 m3 pro nová pouzdra na sloupky	m3	1,65760	850,00	1 408,96
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Víceúčelové hřiště : 0,8*0,8*1,24*4 1,65760

3	222-20132	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	146,04900	453,00	66 160,20
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště 1 : 486,83*0,3 146,04900

4	222-20132	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	166,84460	410,00	68 406,29
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště :
(0,4*0,35*(107,7+29))+(0,8*0,8*1,24*4)+(486,83*0,3) 166,84460

5	221-20111	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	166,84460	153,00	25 527,22
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště :
(0,4*0,35*(107,7+29))+(0,8*0,8*1,24*4)+(486,83*0,3) 166,84460

6	222-20143	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	166,84460	220,00	36 705,81
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště :
(0,4*0,35*(107,7+29))+(0,8*0,8*1,24*4)+(486,83*0,3) 166,84460

7	222-20133	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	486,83000	38,00	18 499,54
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Víceúčelové hřiště : 486,83 486,83000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 145 610,70

8	302-11139	Demontáž kryt sport. Ploch - umělá tráva	m2	486,83000	140,00	68 156,20
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště : 486,83 486,83000

9		Nařezání umělé trávy na pásy	m2	486,83000	28,00	13 631,24
---	--	------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Víceúčelové hřiště : 486,83 486,83000

10		Strojová likvidace staré umělé trávy vč. vsypu	m2	486,83000	122,00	59 393,26
----	--	--	----	-----------	--------	-----------

Víceúčelové hřiště : 486,83 486,83000

11		Bourání stávajících pouzder na sloupky	ks	4,00000	720,00	2 880,00
----	--	--	----	---------	--------	----------

Víceúčelové hřiště : 4 4,00000

12	302-56281	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,00000	1 550,00	1 550,00
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------

Víceúčelové hřiště : 4 patky na sloupky: 0,5*0,5*1*4 1,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 110 975,03

13	342-20133	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	19,13800	1 310,00	25 070,78
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Víceúčelové hřiště : (0,4*0,35*(107,7+29)) 19,13800

MOŽNOST VYUŽITÍ KAMENE ZE SOUČASTNÉHO DRENÁŽNÍHO KAMENE

14	562-37623	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	157,20500	128,00	20 122,2
Víceúčelové hřiště : $(0,4+0,35+0,4)*(107,7+29)$				157,20500		
15	562-38792	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 150, bez lože	m	29,00000	166,00	4 814,00
Víceúčelové hřiště : 29				29,00000		
16	562-38792	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 63, bez lože	m	107,70000	124,00	13 354,80
Víceúčelové hřiště : 107,7				107,70000		
17	562-03882	Zřízení vrstvy z geotextilie 200gr/m2 bez sklonu	m2	486,83000	95,00	46 248,85
Víceúčelové hřiště : 486,83				486,83000		
18	562-12983	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	34,98360	39,00	1 364,36
Víceúčelové hřiště - drenážní potrubí : $(0,471*29)+(0,198*107,7)$				34,98360		
Díl: 27		Základy				21 333,50
19	422-28930	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,91840	4 960,00	14 475,26
Pouzdra sloupků na síť : $0,8*0,8*1,14*4$				2,91840		
20	422-28192	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	14,59200	350,00	5 107,20
Pouzdra sloupků na síť : $(0,8*1,14*4)*4$				14,59200		
21	422-22332	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	14,59200	120,00	1 751,04
Pouzdra sloupků na síť : $(0,8*1,14*4)*4$				14,59200		
Díl: 8		Trubní vedení				2 400,00
22	566-20133	Montáž trub kanaliz. z PVC, hrdlových, DN 200, pouzdro pro sloupky a fotbalové branky	m	3,00000	800,00	2 400,00
Víceúčelové hřiště SO 01 : $0,75*4$				3,00000		
Díl: 5		Komunikace				1 126 197,72
23	442-67133	Celoplošné laserové srovnání zemní pláně s přesností 20 mm na 4m	m2	486,83000	24,00	11 683,92
Víceúčelové hřiště : 486,83				486,83000		
24	442-67732	Plošné hutnění zemní pláně na min 65 kN	m2	486,83000	35,00	17 039,05
Víceúčelové hřiště : 486,83				486,83000		
25	442-67321	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm pro drenáže	m3	19,13800	1 320,00	25 262,16
Kompletní aplikace vrstvy drceného kameniva frakce 32-64 mm ve výšce 350 mm pro obsypání drenážní trubky. Celoplošné hutnění. $(107,7+29)*0,4*0,35$				19,13800		
26	442-87393	Podklad z kameniva drceného vel. 32-64 mm, tl. 14 cm	m2	486,83000	240,00	116 839,20
Laserová příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 32-64 mm ve výšce 140 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně dodávky nových vrstev vsypového materiálu				486,83000		
27	442-393930	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm štěrkodrti frakce 16-32 mm	m2	486,83000	120,00	58 419,60
Laserová příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 16-32 mm ve výšce 70 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně dodávky nových vrstev vsypového materiálu				486,83000		
28	442-38372	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm štěrkodrti frakce 8-16 mm	m2	486,83000	75,00	36 512,25

Laserová příprava podloží - kompletní aplikace
podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 8-16
mm ve výšce 40 mm. Celoplošné válcování.
Kompletní příprava na položení nového trávníku
včetně dodávky nových vrstev vsypového materiálu

486,83000

29	442-38372	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 2 cm štěrkodrt' frakce 4-8 mm	m2	486,83000	40,00	19 473,20
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Laserová příprava podloží - kompletní aplikace
podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 4-8 mm
ve výšce 20 mm. Celoplošné válcování. Kompletní
příprava na položení nového trávníku včetně dodávky
nových vrstev vsypového materiálu

486,83000

30	442-39323	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 1 cm štěrkodrt' frakce 0-4 mm	m2	486,83000	40,00	19 473,20
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Laserová příprava podloží - kompletní aplikace
podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 0-4 mm
ve výšce 10 mm. Celoplošné válcování. Kompletní
příprava na položení nového trávníku včetně dodávky
nových vrstev vsypového materiálu

486,83000

31	442-11221	Kryt sportovních ploch umělé trávy výšky 20 mm, vč. lité roznášecí pružné podložky pod umělé povrchy, vodopropustná, prům. tloušťka 35mm (směs sušeného kameniva, pryžového granulátu a PUR pojiva)	m2	486,83000	1 410,00	686 430,30
----	-----------	---	----	-----------	----------	------------

D+M Umělá tráva výšky 20 mm - zahrnuje
vypracování pokládkového plánu od výrobce. Možnost
všití nejvíce vytižených lajn rovnou do umělé trávy pro
dosažení delší životnosti. Podrobné specifikace k
umělé trávě naleznete v listu specifikace umělé trávy.

486,83000

32	442-11222	Lajnování sportovních ploch All Weather Glue	m	321,50000	196,00	63 014,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Lajnování na volejbal a malou kopanou dle projektu
(zahrnuje lepidlo, pásky a spojovací materiál)
instalace na nejširší 30 cm pásky pro zajištění delší
životnosti a pevnosti spojů.

321,50000

33	442-11223	Aplikace křemičitého písku do sportovního povrchu	kg	6 328,79000	11,00	69 616,69
----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého
křemičitého písku oválného zrna frakce 0,3-0,8 mm
dle normy - aplikace bude provedena profesionálním
strojem pod tlakem pro zajištění rovnoměrné aplikace
po celém povrchu.

13,00000

34	442-67033	Kartáčování sportoviště a příprava na hru	m	486,83000	5,00	2 434,15
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

Překartáčování a zapravení písku do umělé trávy,
srovnání výplně. Po zahrání opětovná příprava
povrchu a finální hra. Nastavení odskoku míče.

486,83000

Díl: 936		Herní prvky	76 600,00			
35	989-28873	D+M Pouzdra pro sloupky	ks	4,00000	2 750,00	11 000,00

Víceúčelové hřiště : 4

4,00000

36	122-28711	D+M sloupky na volejbal, síť	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
37	201-70132	D+M venkovních branek na kopanou 4x2 m vč. sítě	ks	2,00000	22 800,00	45 600,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	3 960,00			
38	442-76543	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	5,00000	200,00	1 000,00

Betonové patky současných pouzder na sloupky

Betonové patky současných pouzder na fotbalové
branky

39	442-38724	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,00000	380,00	1 900,00
40	324-31093	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5,00000	12,00	60,00

41	332-23398	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	5,00000	200,00	1 000,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odstranění podkladu nad 50 m2, tl. 20 cm :

Celkem					1 728 970,58	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

B:	2023_000	Obec Jiříkovice
O:	01	SO 01 VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005121010R1	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				45 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
5	005231030R1	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	60 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání